
ATV - Azienda Trasporti Verona - anno 2023/24 a seguito del cantiere in via Città di Nimes

CONSULTA GLI ORARI DELLE LINEE SU WWW.ATV.VERONA.IT O SCARICA L'APP TICKET BUS 
VERONA

IST. EINAUDI – GALILEI

LINEE URBANE

LINEA 62 LINEA  62 LINEA  41 LINEA 41 LINEA 52 LINEA 52

Pestrino via Magellano Buttapietra Borgo Nuovo Vigasio Stallavena
via Polveriera Vecchia P.le Stefani Ospedale Marchesino Navigatori Forette Grezzana
p.le Scuro Policlinico Castelvecchio Ca di David p.le Stefani Ospedale Rizza Marzana
Ist Galilei via Giuliari  via Scalzi Forte Tomba Castelvecchio Azzano Quinto

via Albare via San Giacomo Stazione fs marc E2 via Marconi Poiano
via Mantovana Ist.Galilei * via Tombetta Beccacivetta Porta Vescovo
Ist Galilei via Giuliari Ist.Galilei Sacra Famiglia via San Fermo

via Esperanto * piazza Brà
Ist. Galilei  Stazione fs marc E2

Ist. Galilei via Scuderlando

LINEA  61  CS 6 LINEA 22 LINEA  22 LINEA  21 LINEA 21
Alpo S.Giov Lup-via Cellini Villa Monga Pozzo San Pietro Incariano
Ognissanti piazza Umberto p.le Stefani Ospedale via Monte Ortigara Negrar
Rizza via Madonnina Portoni Borsari via Vendramini Arbizzano
via Torricelli via Garofoli Castelvecchio via Garofoli Parona
via Delle Nazioni Palazzina  via Scalzi Palazzina p.le Stefani Ospedale

Ist Galilei via Giuliari via Legnago(borgo roma) Stazione fs marc E2 via Legnago(borgo roma) Portoni Borsari 

p.le Scuro Policlinico v.le Agricoltura fiera p.le Scuro Policlinico via Scalzi

Ist Galilei via Giuliari via Polveriera Vecchia Ist Galilei via Giuliari Stazione fs marc E2

Ist Galilei via Giuliari Ist Galilei via Giuliari

* FERMATA DI INTERSCAMBIO Linee 138-139-141-143-144

* FERMATA DI INTERSCAMBIO Linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160-162-163-164-165-185-X03-X05-X06

LINEE EXTRAURBANE

LINEA  148 LINEA  148 LINEA 146 LINEA 146

via Pallone Mantova via Pallone Nogara

Pradaval C2 Castelbeforte Pradaval C2 Isola della Scala

cso Porta Nuova Roncolevà cso Porta Nuova Buttapietra

* via Tombetta Fagnano * via Tombetta Marchesino

Ist.Galilei via S. Giacomo Vigasio Ist.Galilei via S. Giacomo Cadidavid

San Martino via S. Giacomo

Beccacivetta Ist.Galilei via S. Giacomo

Sacra Famiglia

Ist. Galilei  via Centro

* FERMATA DI INTERSCAMBIO Linee 138-139-141-143-144



ATV - Azienda Trasporti Verona - anno 2023/24 a seguito del cantiere in via Città di Nimes

CONSULTA GLI ORARI DELLE LINEE SU WWW.ATV.VERONA.IT O SCARICA L'APP TICKET BUS VERONA

IST. EINAUDI – GALILEI

SPECIALI IST. EINAUDI – GALILEI   entrata MATTINO
 SC01 GALILEI EINAUDI  SC01 GALILEI EINAUDI  SC01 GALILEI EINAUDI  SC01 GALILEI EINAUDI  SC01 GALILEI EINAUDI 

S. Massimo via Trevisani 6:57 via Paganella 7:05 via Valeggio 7:28 Croce Bianca 7:15 Oltreadige 7.10

Croce Bianca 6:58 M.d. Campagna 7:07 via Tevere 7:30 Corso Milano 7:20 Porto S. Pangrazio 7.14

via Bassone 7:10 via Zeviani 7:13 via Roveggia 7:39 viale Manzoni 7:22 viale del Cimitero 7.21

piazza Risorgimento 7:21 Porta Vescovo 7:19 via Centro 47 7:44 p.le Olimpia 7:27 * via Pallone 7.24

via Calabria 7:22 S. Paolo Università 7:23 Ist. Einaudi Galilei 7:46 via Palladio 7:28 piazza Bra’ 7.25

* via Mantovana 7:26 * piazza Bra’ 7:28 stazione FS marc E2 7.33 Pradaval A 7.30

via Valeggio 7.30 Pradaval A 7:30 * via Tombetta 7:38 stazione FS marc E2 7.32

. via Tevere 7.33 stazione FS marc E2 7:32 via Trieste 7:40 * via Tombetta 7.37

via Carisio 7.35 * via Tombetta 7:40 Ist. Einaudi Galilei 7.43 via Trieste 7.39

via Centro 47 7.44 via Trieste 7:42 Ist. Einaudi Galilei 7,41

Ist. Einaudi Galilei 7.46 Ist. Einaudi Galilei 7:44

 SC01 GALILEI EINAUDI  SC01 GALILEI EINAUDI  SC01 GALILEI EINAUDI 
stazione P.N.marc E2 7.45 stazione P.N.marc E2 7:38 * via Pallone 7:38

- Ist. Einaudi Galilei 7:48 piazza Bra’ 7:39

Ist. Einaudi Galilei 7.55 scuole Einaudi 7:49 c.so P.Nuova 7:40

Via Roveggia, fr. 41 7:54 Ist. Einaudi-Galilei sede 7:49

Via Roveggia, fr. 41 7:54

Linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160-

Linee 157-158-159-160

Linee 138-139-141-143-144-146-148

SPECIALI IST. EINAUDI – GALILEI  uscita FASCIA  ORE 13:10
SC01 ALPO AZZANO SC01 STAZIONE FS P.N. SC01 VIA PALLONE SC01 VIA PALLONE

Ist. Einaudi Galilei 13:00 Ist. Einaudi Galilei 13.00 Ist. Einaudi Galilei 13.00 Ist. Einaudi Galilei 12.05

via Roveggia 13:06 stazione FS marc B2 13.10 c.so Porta Nuova 13.11 c.so Porta Nuova 12:16

Alpo 13:13 piazza Bra’ 13.13 piazza Bra’ 12:18

Ca Bianca 13:16 * via Pallone 13.14 * via Pallone 12:19

Azzano 13:21

via Marconi 13:23

Piazza Nogarola 13:25

dal Lunedì al Venerdì dal Lunedì al Venerdì dal Lunedì al Venerdì SABATO

Linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160-

SPECIALI IST. EINAUDI – GALILEI  uscita FASCIA ORE 14:00
SC01 BASSON SC01 OLTREADIGE SC01 SAVAL SC01 S.GIOV.LUPATOTO SPVR S GIOV LUP ZEVIO

Ist. Einaudi Galilei 14:00 Ist. Einaudi Galilei 14:05 Ist. Einaudi Galilei 14:00 Ist. Einaudi Galilei 14:00 Ist. Einaudi Galilei 14.00

via Scuderlando 14:03 via Calvi 14:08 via Calvi 14:03 Palazzina 14:05 Palazzina 14.05

via Centro 14:04 c.so Porta Nuova 14:16 stazione FS marc B3 14:10 p.zza Umberto 14:14 Piazza Umberto 14.14

viale del Lavoro-Fiera 14:08 piazza Bra’ 14:18 via Palladio 14:13 via Roma 14:15 San Giov Lupatoto 14.16

via Carisio 14:14 * via Pallone 14:19 p.le Olimpia 14:17 via Verona 14:16 S Maria Zevio 14.21

via Tevere 14:16 via Ligabò 14:26 viale Manzoni 14:22 Zevio 14.25

p.zza dei Caduti 14:18 via Galilei 14:30 via Faliero Saval 14:28
* via Mantovana 14:19 Oltreadige 14.34

San Massimo 14:26

Basson 14:39

dal Lunedì al Venerdì dal Lunedì al Venerdì dal Lunedì al Venerdì dal Lunedì al Venerdì dal Lunedì al Venerdì

SC01 VIA PALLONE SC01 VIA PALLONE

Ist. Einaudi Galilei 13.55 Ist. Einaudi Galilei 13.55

Pradaval B2 14:06 Pradaval B2 14.06

piazza Bra’ 14:08 piazza Bra’ 14.08

* via Pallone 14:09 * via Pallone 14.09

dal Lunedì al Venerdì dal Lunedì al Venerdì

Linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160-162-163-164-165-185-X03-X05-X06
* FERMATA DI INTERSCAMBIO Linee 157-158-159-160

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO



ATV - Azienda Trasporti Verona - anno 2023/24 a seguito del cantiere in via Città di Nimes

CONSULTA GLI ORARI DELLE LINEE SU WWW.ATV.VERONA.IT O SCARICA L'APP TICKET BUS VERONA

Fermata Via Valverde/ Pradaval A Linee 101-103-104-105-107-108-109-110-115-117-120-121-123-130-133-134 * FERMATA DI INTERSCAMBIO



ATV - Azienda Trasporti Verona - anno 2023/24 a seguito del cantiere in via Città di Nimes

CONSULTA GLI ORARI DELLE LINEE SU WWW.ATV.VERONA.IT O SCARICA L'APP TICKET BUS 
VERONA

IST GALILEI via Roveggia

LINEE URBANE

LINEA  73 LINEA  73 LINEA 24 LINEA  24 LINEA  62 LINEA  62
Largo Castiglioni via Valeggio Caselle di Somm. Quinzano via Magellano Pestrino
via Marsala p.zza dei Caduti Quadrante Europa via Santini p.le Stefani Ospedale p.le Scuro Policlinico
Piazza Isolo * via Mantovana * via S. Elisabetta p.le Stefani Ospedale Castelvecchio via dei Grolli
San Fermo via Pò via Tevere c.so Cavour via Albare via dell’Esperanto
p.zza Cittadella Ist.Galilei via Roveggia Ist.Galilei via Roveggia Castelvecchio * via Mantovana via Righi-Perlar
stazione FS marc E2 * via Scalzi via Tevere via Belgio
Ist.Galilei via Roveggia stazione FS marc E2 Ist.Galilei via Roveggia Ist.Galilei via Roveggia

Ist.Galilei via Roveggia

* FERMATA DI INTERSCAMBIO Linee 157-158-159-160

* FERMATA DI INTERSCAMBIO Linee 162-163-164-165



ATV - Azienda Trasporti Verona - anno 2023/24 a seguito del cantiere in via Città di Nimes

CONSULTA GLI ORARI DELLE LINEE SU WWW.ATV.VERONA.IT O SCARICA L'APP TICKET BUS VERONA

IST GALILEI via Roveggia

SPECIALI IST GALILEI via Roveggia  entrata  MATTINO
LINEA 146 cs 18  SC01 GALILEI EINAUDI  SC01 GALILEI EINAUDI 

Isola della Scala 7.14 stazione P.N.marc E2 7:38 * via Pallone 7:38

Pisona 7.21 Ist. Einaudi Galilei 7:48 piazza Bra’ 7:39

Buttapietra 7.25 scuole Einaudi 7:49 c.so P.Nuova 7:40

Magnano 7.29 Via Roveggia, fr. 41 7:54 Ist. Einaudi-Galilei sede 7:49

Cadidavid 7.32 Via Roveggia, fr. 41 7:54

via S.Giacomo 7.39

via Monfalcone 7.40

Ist.Galilei viale dell’industria 7.43

Linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160-162-163-164-165-185-X03-X05-X06

Linee 157-158-159-160

SPECIALI IST GALILEI via Roveggia  uscita FASCIA ore 13:00  -  13:45
SC01 STAZIONE FS P.N SPVR S GIOV LUP  ZEVIO

Ist.Galilei via Roveggia 12.55 Ist.Galilei via Roveggia 13.50

St Santa Lucia 12.57 via Centro 13.55

stazione FS marc C4 13.02 Ist. Einaudi-Galilei sede 14.00

* via Valverde/ Pradaval A 13.06 Palazzina 14.05

San Giov Lupatoto 14.14

S.Maria di Zevio 14.21

Zevio 14.25

dal lunedì al venerdì dal lunedì al venerdì

Linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160-

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO


	GALILEI SEDE LINEE
	GALILEI SEDE SPECIALI
	SEDE STACCATA LINEE
	SEDE STACCATA SPECIALI

